PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2024

                                                       №2076
Об условиях приватизации мусоровоза МКЗ-4500
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Барнаульской городской Думы от 01.12.2023 №257                        «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2024 - 2026 годы», на основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества города Барнаула (протокол от 08.11.2024 №9) администрация города Барнаула постановляет:
1. Утвердить условия приватизации мусоровоза МКЗ-4500 (приложение).

2. В 10-дневный срок с даты принятия постановления:

2.1. Комитету по управлению муниципальной собственностью города Барнаула (Фоминых С.Н.) обеспечить размещение постановления:

на сайте комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула;

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;

2.2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».

3. Постановление администрации города от 23.09.2024
№1596 «Об условиях приватизации мусоровоза МКЗ-4500» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации города

          А.А. Федоров

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города

от 27.11.2024 №2076
УСЛОВИЯ
приватизации мусоровоза МКЗ-4500
1. Характеристика объекта продажи
Мусоровоз МКЗ-4500
Идентификационный номер  (VIN) – Х89104500D0AA3002
Марка, модель ТС –МКЗ – 4500 на шасси КАМАЗ-43253-А3
Наименование (тип ТС) – мусоровоз
Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – С

Год изготовления ТС – 2013
Модель, № двигателя – 6ISBe210 86016819

Шасси (рама) № – ХТС432533С1261405
Кузов (кабина, прицеп) № – 2300467
Цвет кузова (кабины, прицепа) – оранжевый
Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 204 (150,3)

Рабочий объем двигателя, куб.см – 6692
Тип двигателя – дизель
Государственный регистрационный знак – К392ХТ22

Паспорт транспортного средства – 62 НР 746484

Абонентский терминал Глонасс/ GPSADМ

Датчик уровня топлива 20160 LLS
2. Стоимость объекта продажи

Цена первоначального предложения составляет 879 000 (восемьсот семьдесят девять тысяч) рублей.

3. Способ приватизации, «шаг понижения», «шаг аукциона»
Способ приватизации – продажа посредством публичного предложения в электронной форме.

«Шаг понижения» – 87 900 (восемьдесят семь тысяч девятьсот) рублей.

«Шаг аукциона» – 40 000 (сорок тысяч) рублей.

4. Минимальная цена предложения

Минимальная цена, по которой объект может быть продан («цена отсечения») – 439 500 (четыреста тридцать девять тысяч пятьсот) рублей.
5. Срок оплаты

Срок оплаты – в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы                      за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору              купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.